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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 43 став 4 од Законот за извршување на Буџетот на Република 
Северна Македонија за 2025 година („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 254/24), а во врска со член 7 од Програмата за користење на капиталните дотации за 
финансирање на инвестициони проекти на општините и општините во Градот Скопје 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 27/25 и 65/25), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата, одржана на 5 август 2025 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СРЕДСТВА ЗА 
КАПИТАЛНИ ДОТАЦИИ ДО ЕДИНИЦИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА ЗА 

ИНФРАСТРУКТУРНИ ПРОЕКТИ ОД  ОБЛАСТА НА СПОРТОТ ЗА 2025 ГОДИНА

Член 1
Во Одлуката за користење на средства за капитални дотации до единиците на 

локалната самоуправа за инфраструктурни проекти од  областа на спортот за 2025 
година („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 135/25), во членот 1 
износот „163.351.439,00“, се заменува со износот „109.998.207,00“.

Член 2
Во член 2 табелата се заменува со нова табела, која гласи: 
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Во ставот 2 износот „381.145.269,00“ се заменува со износот „434.498.501,00“.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.  

Бр. 50-7063/14 Претседател на Владата
5 август  2025 година на Република Северна Македонија,

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р.


